РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЯБОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  23.09.2014      ___№_____4_________
Об избрании заместителя председателя  совета
депутатов Рябовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с ч.10 ст.24 Устава Рябовского городского поселения и Регламентом работы совета депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя совета депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Цыгановкину Любовь Федоровну, депутата избирательного округа № 17.
Глава Рябовского городского поселения                                                        И.А.Сергеев
Самойлова 79352